
Závodníci pro výběr do jury pro rok 2022

1 Anděl Robert robert.andel@centrum.cz

2 Bogar Leoš L.Bogar@seznam.cz

3 Chudíková Barbora 
4 Folprecht Eda eda.folprecht@seznam.cz

5 Hasman Jan jan.hasman@mercuri.cz

6 Hons Michal mhons@grall.cz

7 Horák Martin horak.martin@gmail.com

8 Jašek Petr petr.jasek@seznam.cz

9 Kalina Miroslav mirek.kalina@gmail.com

10 Kamarytová Marie brezinova.m@seznam.cz

11 Kolář Rudolf Rudolf.Kolar@seznam.cz

12 Král Jiří jiri.kral@vavrys.cz

13 Kunz Martin martin01.kunz@barum.cz

14 La Carbonara Hana la_carbonara@iex.cz

15 Lacigová Michaela mlacigova@volny.cz

16 Lauerman Jan
17 Linhart Aleš linhart@shocart.cz

18 Mach Radovan Radovan.Mach@seznam.cz

19 Meier Milan milan.meier@email.cz

20 Musil Pavel pavel.musil.jc@gmail.com

21 Nejedlý Petr nejedly.petr@telest.cz

22 Pařízková Věra vparizkova@cz.tiauto.com

23 Pucherna Jan jan.pucherna@gmail.com

24 Putík Jiří j.putik@gmail.com

25 Rygl Jaroslav j.rygl@email.cz

26 Rygl Miroslav mirarygl@hotmail.com

27 Sajal Martin martin.sajal@gmail.com

28 Skoupý Jan kekety@seznam.cz

29 Štěpánek Martin stepanek.martin@gmail.com

30 Švarcbachová Jaroslava jarka.svarcbachova@seznam.cz

31 Svoboda Honza mak@sns.cz

32 Tichovská Martina ttichovska@volny.cz

33 Tuma Jaroslav tumic11@seznam.cz

34 Urbaník Robert robert.urbanik@seznam.cz

35 Venhoda Milan venhoda@seznam.cz

36 Wohanka Pavel pavel.wohanka@centrum.cz

37 Žák Pavel ppp.zak@gmail.com

38 Zrník Tomáš zrnik@advisors.cz
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